
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa dalam rangka penertiban aparatur Pemerintah Daerah Kotamadya,
khususnya di Bagian Tanah Kotamadya Bandung telah diadakan
tindakan-tindakan berupa pemberhentian/pemindahan pejabat/pegawai,
demi untuk tercapainya peningkatan daya-mampu dan daya-usaha dan
dengan demikian dapat diharapkan peningkatan pula dalam pelayanan
terhadap masyarakat;

b. bahwa Bagian Tanah tsb. yang semula dalam struktur organisasinya
berada dibawah Assisten Bidang Ekonomi, Pembangunan dan Peralatan
(EKBANGPAL) telah ditetapkan langsung dibawah Inspektorat Penga-
wasan Kotamadya Bandung;

c. bahwa jabatan Kepala Bagian Tanah, yang dengan adanya mutasi per-
sonalia seperti dimaksud pada ad. A, menjadi lowong dan perlu segera
diisi kembali oleh pejabat lain;

d. bahwa untuk mengisi jabatan Kepala Bagian Tanah tersebut pegawai
tersebut dalam ruang 2 daftar lampiran surat keputusan ini, dianggap
cukup cakap dan mampu untuk memangku jabatan yang lowong itu;

Mendengar : Saran serta pertimbangan Kepala Inspektorat Pengawasan dan Sekretaris
Daerah Kotamadya Bandung tentang hal itu;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 jo. No. tahun 1969;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 athun 1961;

4. Peraturan Gaji Pegawai Daerah Kotamadya Bandung tahun 1968;

Mengingat pula : Surat keputusannya tanggal 5 Juni 1973 No. 14202/73/Rhs.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  31 Desember 1973.
:  24172/73.
:  Pengangkatan pejabat dalam lingkungan
   Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung.
:  1 (satu).

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



MEMUTUSKAN

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 1 Januari 1974 menunjuk/mengangkat pegawai yang
namanya tersebut dalam daftar lampiran Surat keputusan ini, sebagai pejabat
tersebut dalam runag 5 daftar itu juga, dengan ketentuan bahwa jika kemudi-
an ternyata terdapat kekliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perubahan
dan perbaikan seperlunya.

SALINAN Surat keputusan ini disampaikan kepada  :

1. Gubernur Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub Insp. Pengawasan) Prop. Jawa-Barat di Bandung;
3. Ass. Bid Kepegawaian & Org (Dir Personalia) Prop. Jawa-Barat;
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
5. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisisk Kotamadya Bandung;
6. Para Assisten Bidang/Ass.Sekda/Kep. Bagian Kotamadya Bandung;
7. Para Kepala Dinas/Sub Direktorat/Kantor/Bagian Kotamadya Bandung;
8. Kepala Inspektorat/Sub. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
9. Ketua Investment Board/Traffic Board/Sekr. Bapeemko Kotamadya Bandung;
10. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Bandung;
11. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;
12. Mares Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Bandung;
13. Satgaspol Sabhara Kotamadya Bandung.

PETIKAN kepada ybs. untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



NAMA JABATAN

No. (tgl. Lahir)
Pangkat

Gol.
gaji

PGPS
1968

LAMA BARU

Gol.
Gaji

PGPS
1968

Keteranga
n

1 2 3 4 5 6 7

1. Raip Abdurachman
Wilagasomantri SH

(Singaparna 19-6-36)

Pegawai-bulanan
dalam pangkat Pe-
nata muda Tata
Usaha

III/a Kepala Sub-
Bag. Doku-
mentasi di
bagian
Hukum Sek-
retariat Kota-
madya Ban-
dung.

Pd. Kepala
Bagian Tanah
Kotamadya
Bandung

III/a Status ke-
pegawaian
dalam pe-
nyelesaian

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)

Lampiran Surat Keputusan Walikota Kotamadya
Bandung.
Tanggal
Nomor

:  31 Desember 1973
:  24172/73/Rhs

DAFTAR




